
2023/03/03 13:30:42 / 22962989_株式会社キットアライブ_招集通知_アクセス通知用

表紙*アクセス通知用*

証券コード：5039

（発送日）　2023年３月14日
（電子提供措置開始日）　2023年３月９日

札幌市北区北七条西一丁目１番地５

株式会社キットアライブ
代表取締役社長　嘉屋 雄大

第 ７ 回  定 時 株 主 総 会

招 集 ご 通 知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
　さて、当社第７回定時株主総会を下記のとおり開催いた
しますので、ご通知申し上げます。
　本株主総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内
容である情報（電子提供措置事項）について電子提供措置
をとっており、インターネット上の当社ウェブサイトに
「第７回定時株主総会招集ご通知」として掲載しておりま
すので、以下の当社ウェブサイトにアクセスのうえ、ご確
認くださいますようお願い申し上げます。 ① 当社ウェブサイト

　https://www.kitalive.co.jp/
　

② 札幌証券取引所ウェブサイト
　https://www.sse.or.jp/listing/list

　

③ 株主総会資料掲載ウェブサイト
　https://d.sokai.jp/5039/teiji/

　

電子提供措置事項　掲載箇所

（当社ウェブサイトにアクセスいただき、メニューより「ＩＲ
情報」「株主総会」を順に選択いただき、ご確認ください。）

（上記の札証ウェブサイトにアクセスいただき、「アンビシャ
ス市場」「5039 株式会社キットアライブ」の順にご選択いた
だき、「提出書類一覧」にある「株主総会招集通知等」欄より
ご確認ください。）

　

開催日時 2023年３月30日（木曜日）午前10時00分
受付開始：午前９時00分

開催場所 札幌市北区北七条西一丁目１番地５
丸増ビル No.18 ７階
株式会社キットアライブ 本社 会議室

報告事項 第７期（2022年１月１日から2022年12月
31日まで）事業報告及び計算書類の内容報
告の件



2023/03/03 13:30:42 / 22962989_株式会社キットアライブ_招集通知_アクセス通知用

ご案内*アクセス通知用*

● 当日ご出席の際は、お手数ながら本招集ご通知と合わせてお送りいたします株主総会出席票を会場受付にご提出ください。

● 電子提供措置事項に修正が生じた場合は、当社ウェブサイト等の電子提供措置掲載箇所にその旨、修正前の事項及び修正後
の事項を掲載させていただきます。

● 書面交付請求をいただいた株主様には、電子提供措置事項を記載した書面をあわせてお送りいたします。

● 株主総会の様子をご自宅等からでもご覧いただけるよう、株主様向けにインターネットで映像と音声を生中継（以下、「ラ
イブ配信」）する予定です。なお、当社の記録用として録画させていただきます。

＜ライブ配信のご視聴方法＞
　中継時間　2023年３月30日（木曜日）午前10:00から株主総会終了時刻まで

　当日の配信ページは開始時刻の10分前からアクセスいただける予定です。
　以下の配信URLにアクセスいただき、パスコードをご入力の上、メールアドレス及びお名前のご登録をお願いいたします。
　配信URL　：https://us02web.zoom.us/j/82984893409
　パスコード：

＜ライブ配信に関する注意事項＞
・ライブ配信のご視聴は、株主様ご本人に限らせていただきます。
・ライブ配信は、会社法上、株主総会への出席とは認められておりませんので、株主様からライブ配信を通じて動議やご質問
をお受けすることはできません。当日時間に余裕がありましたら、ライブ配信を通じていただいたご意見・ご感想を株主総
会において取り上げさせていただくことがございます。

・パスコードは株主様ご自身で厳重に管理いただき、第三者への提供は固くお断りいたします。
・ご使用の機器や通信環境により、映像や音声に不具合が生じる場合がございます。あらかじめ株主様ご自身においてご使用
の機器や通信環境をご確認ください。

・ご視聴いただくためのプロバイダ接続料及び通信料金等は、株主様のご負担となります。
・配信用動画の撮影にあたっては、ご出席の株主様のプライバシーを考慮し、株主様の容姿が撮影されないよう配慮いたしま
すが、やむを得ず映り込んでしまう場合がございます。あらかじめご了承ください。

・ライブ配信の撮影、録画、録音、保存、SNS等での投稿や公開等はご遠慮ください。

● 株主総会当日のお電話等でのお問い合わせにつきましては、ライブ配信に関するお問い合わせを含み、誠に恐れ入りますが
ご対応いたしかねますのであらかじめご了承ください。

● 【ご案内】オフィスのご紹介
株主総会終了後、本社７階新オフィスをご紹介させていただきたく、お気軽にご参加賜れましたら幸いに存じます。なお、
新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、ご飲食等は予定しておりません。



2023/03/03 13:30:42 / 22962989_株式会社キットアライブ_招集通知_アクセス通知用

ご案内*アクセス通知用*

新型コロナウイルス感染拡大防止のためのお願い

　当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本総会の開催及び運営に関し、下記の対応を採らせていた
だくことといたします。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記
・本総会の会場スタッフは、マスクを着用して応対させていただきます。
・本会場の入り口付近にアルコール消毒を配備いたします。
・ご出席の株主様には本総会の会場内において間隔をあけてご着席いただきますので、会場スタッフの案内に従っ
ていただきますようお願い申し上げます。
・本年は、座席間隔を拡げるため、本総会会場の座席数が限られております。そのため、当日ご来場いただいても
入場をお断りする場合がございます。
・発熱や咳などの症状のある株主様やその他体調不良の株主様には本総会会場への入場をお断りする場合がござい
ます。また、ご来場の株主様に対しまして、本総会の会場スタッフが体温測定をさせていただくことがございま
す。
・本総会に出席する役員は、マスクを着用させていただきます。
・本総会は、議場での報告事項（監査報告を含みます）の詳細な説明は省略し、時間を短縮して議事進行すること
を予定しております。

※本総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により上記対応を更新する場合には、当社ウェブサイト
に掲載いたしますので、当社ウェブサイトにおける発信情報をご確認いただきますようお願い申し上げます。

当社ウェブサイト（https://www.kitalive.co.jp/）
以上



2023/03/03 13:30:42 / 22962989_株式会社キットアライブ_招集通知_アクセス通知用

地図

会場
株式会社キットアライブ　本社　会議室
札幌市北区北七条西一丁目１番地５　丸増ビルNo.18 ７階

交通
J R ●A 札幌駅 札幌駅北口より徒歩約４分
地 下 鉄 ●B 南北線さっぽろ駅 16番出口より徒歩約６分
　

定時株主総会会場ご案内図

 

丸増ビル
No.18

北8条通り

16番出口

南口

中央北口

西通り北口 東通り北口

ＪＲ札幌駅

札幌第一
合同庁舎

北口広場

札幌中央
郵便局

ビック
カメラ

ＴＫＰ札幌駅
カンファレンスセンター

大丸
札幌店

札幌
ステラプレイス ＪＲタワー

展望室

さっぽろ
東急百貨店 ＪＡ

北農ビル

sapporo55

ＴＫＰ札幌駅前
会議室

23

北5条手稲通り

ホテル
ポールスター札幌

ＴＫＰ札幌
ビジネスセンター
赤れんが前

ＴＫＰ札幌駅南口
カンファレンス
センター

ヨドバシカメラ
マルチメディア札幌

南口ロータリー

12 13 14

19

20

創
成
川
通
り

地
下
鉄 

さ
っ
ぽ
ろ
駅

地
下
鉄 

さ
っ
ぽ
ろ
駅

8 7

※駐車場の用意はいたしておりませんので、お車での来場はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。
※丸増ビルNo.18の1階には、JOY FIT24札幌駅北口店、ホンダレンタカー札幌駅北口店が入っております。
隣接されている丸増ビルとお間違いのないようご確認をお願いいたします。


	表紙
	ご案内
	地図

